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TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

ŞUBELER ARASI TOPLANTILAR
• 14-16Kasım 2014 İZMİR

Ege Üniversitesi rektörü Prof. 
Candeğer YILMAZ ziyaret edilerek , 
derneğimizin SOMA PROJESİ 
konusunda ortak çalışma yürütülmesi  
kararlaştırıldı ve destek sözü alındı. Ege 
Üniversitesinin Gıda teknolojisi bölümü 
akademisyenlerinden gerekli eğitim 
sağlanması konusunda görüş birliğine 
varıldı.

İzmir ‘de ayrıca Dokuz Eylül 
Üniversitesi rektörü Prof. Mehmet 
FÜZÜN ziyaret edilerek derneğimiz 
tanıtıldı. Üniversitenin kadın sorunları 
merkezi başkanı ile görüşmeler yapıldı  
ve yapılan çalışmalar konusunda bilgi 
alındı.
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ŞUBELER ARASI TOPLANTILAR
• 10-12 Nisan 2015 BURSA

Atatürk Anıtı’na Çelenk Sunumu - Toplu Anı 
Fotoğrafı Çekimi
Eğitim Çalışmaları
*Proje Yazım Süreci Prof. Dr. Seda Özmutlu
*Kaynak Geliştirme ve Lobicilik Dilek 
Ertükel
Değerlendirme ve Kapanış
Dileyen Üyeler İçin *Şehir Turu *Botanik 
Park'ta Kebapçı İskender'de, kebap ve tatlı 
eşliğinde akşam yemeği 
Gezi Gölyazı-Trilye-Mudanya 

Bursa’ da Soma Projemiz çerçevesinde 
Somalı Madenci eşlerimizin ürettiği 
kurabiyeleri üyelerimizle buluşturduk. 
Satıştan elde edilen gelir Soma’ya 
ulaştırıldı.
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ŞUBELER ARASI TOPLANTILAR
• 13-15 Kasım 2015 KOCAELİ

Kocaeli Şubesi’nin organizasyonuyla 
düzenlenen şubeler toplantısının  ilk 
gününde tüm üyelerimiz Atatürk anıtına 
çelenk koyma töreninde hazır bulundular. 

“Eğitim ile Güçlenme” konulu 
panele katılan 2. baskanimiz Prof. 
Dr. Gönül BALKIR, Prof. Dr. 
Belkıs KÜMBETOĞLU, Prof. Dr. 
İnci USER ve panelin mentörü 
Prof. Dr. Gaye ERBATUR
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ŞUBELER ARASI TOPLANTILAR
• 18-20 Kasım 2016 ANKARA

Geniş katılımlı ve başarılı bir şekilde geçen Ankara Şubelerarası toplantımızda TÜKD 
olarak hep birlikte Anıtkabir’de atamızı ziyaret etme onurunu yaşamamızdır. Ankara 
toplantımızın bir başka önemli kazanımı da,  çocuk istismarı yasa tasarısına  (TCK 103 
maddede değişiklik öngören önergeye)  126 kadın kuruluşu ile birlikte imza koyarak 
yaptığımız itiraz sürecidir.   Bu süreçte Genel Merkez ve Şubelerimizle birlikte yogun 
etkinlikler gerçekleştirdik.  Toplumsal bir ayıp niteliğinde olan bu önerge , diğer kadın 
kuruluşları ile birlikte verilen mücadeleler sonucunda  iptal edilmiş ve  bu sonuç,  
ülkemizde son dönem kadın dayanışmasının etkili bir örneği olarak topluma damga 
vurmuştur. 
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ŞUBELER ARASI TOPLANTILAR
• 5-7 Mayıs 2017 BOLU

Bolu’da gerçekleşen toplantıda TÜKD Genel Başkanı Prof. Dr. Sn. Gaye Erbatur ve 
Bolu Şube Başkanı Prof. Dr. Sn. Fatma Sırmatel açılış konuşmalarını yaptılar. 
Devamında  Prof. Dr. Sn. Yıldız Ecevit tarafından “Kadının güçlenmesinin 
önündeki engeller “ konulu panel gerçekleştirildi. Panele katılım oldukça yüksekti .
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ŞUBELER ARASI TOPLANTILAR
• 27-28 Ekim 2017 SARIYER

TÜKD Sarıyer Şube Bşk. Prof.Gonca COŞKUN 
ve yönetim kurulu üyeleri tarafından Fuat 
PaşaYalısı’nda   düzenlenen TÜKD Şubelerarası  
Toplantısı’na tüm şubelerimizden birçok şube 
başkanı  ve üyeler katıldı.
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ŞUBELER ARASI TOPLANTILAR
• 4-5 Mayıs 2018 EDİRNE

Genel Başkanımız Prof Gaye Erbatur ve Edirne Şube 
Başkanımız Av. Melike Özbey, açılış konuşmalarını yaptılar. 
Ardından “Şiddetle Mücadelede izlenecek yollar ve Edirne 
Örneği “ konulu Atölye Çalışması yapıldı. Av. Canan ARIN;  
Mor Çatı Kadın Sığınma Vakfının Kuruluşu ve faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi. Edirne Barosu Kadın ve Çocuk Hakları 
Komisyonu Başkanı Av. Aysel DİNÇ; Kadın hakları 
hususunda hukuki bilgilendirmeler yaptı ve kadına karşı 
şiddetle mücadele ederken, yaşadıkları hukuki problemlere 
ilişkin örnek bilgiler verdi. 



TÜKD Olağan Genel Kurul Faaliyetler Sunumu

YALOVA ŞUBEMİZUZUNKÖPRÜ ŞUBEMİZ

Örgütlenme ve yeni şube açma projemiz doğrultusunda iki yıllık çalışma dönemi 
süresince Uzunköprü, Yalova, Sarıyer ve Ataşehir şubelerini açmış bulunuyoruz. 
Böylece TÜKD’nin şube sayısı 24 olmuştur. Şube sayımızın daha da 
çoğalmasıümidiyle yeni ve önceki şubelerimize başarılıçalışmalar diliyoruz.

2014 SONRASI AÇILAN ŞUBELERİMİZ
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2014 SONRASI AÇILAN ŞUBELERİMİZ
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İSTANBUL SARIYER ŞUBESİ

İSTANBUL ATAŞEHİR ŞUBESİ

2014 SONRASI AÇILAN ŞUBELERİMİZ
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2014 SONRASI AÇILAN ŞUBELERİMİZ

BODRUM  Yeni Şube Kuruluş Başvurusu
Bodrum’a şube açılmak üzere gerekli başvurular yapılmıştır.Yönetim kurulu 
olarak değerlendirilme aşamasındadaır.

KIRŞEHİR  Yeni Şube Kuruluş Kararı 

24.05.2018 Kırşehir olarak açılmıştır, Doç.Dr. Bengül Bolat Ahi Evran tarih 
bölümü, Dr. Öğr. Üyesi Gülbahar Üçler iktisat bölümü, Dr.Öğr. Üyesi Dilek 
Keleş sosyoloji bölümü den  derneğin faaliyetlerini Kırşehirde yürütmek 
amacıyla başvuru dilekçelerini  kabul edilmiştir.
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Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Genel Merkez Yönetim Kurulu 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü  çerçevesinde geleneksel  hale dönüşen” Önder Kadın  Ödül  
Töreni” adı altında etkinlikler düzenlemektedir. 2015 yılı Önder Kadınlar Ödülleri , 
bilim dalında Prof.Dr. Serpil SALAÇİN, Medya alanında Emel Armutçu, Sanat 
alanında Prof. Nazan Erkmen ' dır. 

            TÜKD 2015 ÖNDER KADIN ÖDÜL TÖRENİ
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TÜKD 2016 ÖNDER KADIN ÖDÜL TÖRENİ

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Önder Kadın Ödül  Töreni bu yıl 4 Mart 2016 
tarihinde Beşiktaş Belediyesi Afife Jale Kültür Merkezi’ nde Genel Merkez’in 
koordinasyonunda gerçekleşti. Önder Kadın ödülleri Bilim alanında av. aktivist 
Hülya GÜLBAHAR ‘a, Medya alanında Nevşin MENGÜ ye ve Sanat alanında 
Yeşim PEKİNER’e sunuldu.(4 Mart 2016 )
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Başarılı bir “Önder Kadın Ödül Töreni” 2017 yılında da gerçekleşmiştir. Ödül 
töreni basında çok geniş şekilde yer almış ve TÜKD’nin  tanınırlığını ve 
bilinirliğini arttırmakta ciddi katkı sağlamıştır. Onur ödülü Canan Arın, Bilim 
alanında Prof.Dr..Yıldız Ecevit,,medya alannda Özlem Gürses, sanat alanında, 
Nilüfer , spor alanında Eczacıbaşı Kız Voleybol Takımı ödüle layık 
görülmüştür.(11. Mart. 2017 )

TÜKD  2017 ÖNDER KADIN ÖDÜL TÖRENİ
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TÜKD  2018 ÖNDER KADIN ÖDÜL TÖRENİ

8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlikleri çerçevesinde 2018 yılında onuncusunu 
düzenlediği Önder Kadın Ödül töreninde, Onur Ödülü Prof. Dr Feride ACAR, 
Bilim Ödülü Prof. Dr. Gülsün SAĞLAMER, Medya Ödülü CNN Türk program 
yapımcı ve sunucusu Ahu ÖZYURT, Spor Ödülü görme engelli milli atletimiz 
Öznur ALUMUR, Sanat Ödülü yönetmen Yeşim USTAOĞLU’na verildi.
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PROJELER- TUKD AKTİF KADIN YURTTAŞ PROJESİ

Aktif Kadın Yurttaş: Birçok şubemizde belediyelerle işbirliği çerçevesinde yaşama 
geçirilen proje , başarıyla yürütüldü.
Kadının çalışma hayatına katılımını sağlamak için işyerlerinin de kadın dostu olması 
yanında çalışma hayatında psikolojik taciz veya cinsel taciz gibi sorunların 
yaşanmayacağı bir çalışma yaşamı sağlanması zorunluluğu bulunmaktadır. Kadın 
yaşam deneyimini, yeteneklerini çalışma yaşamına yansıtmalıdır. Kadını evde 
tutarak, ondan yaşadığı bu deneyimleri çalışma yaşamına aktarması beklenemez. 
Derneğimiz bu doğrultuda belediyelerle işbirliği yaparak kadınlarımıza yönelik 
“Aktif Kadın Yurttaş Eğitim Programını” başlatmıştır. Türkiye genelinde 20 
şubemizde başlatılan bu programda, toplumsal cinsiyet eşitliği, insan hakları, kadın 
hakları, iş yaşamında kadın hakları, kadına yönelik şiddet ve iletişim konularına yer 
verilmektedir. Yaptığımız bu eğitimle toplumsal yaşamda ve çalışma hayatında 
kadınların güçlenmesini hedeflemekteyiz.Eğitim başlıkları şunlardır:

1-İletişim
2-Temel insan hakları
3-Toplumsal cinsiyet ve 
Türkiye’de kadın olmak
4-Kadına yönelik şiddet
5-Cumhuriyet aydınlanması
6-Sorumluklarım var

 

7-Özgürüm haklarım var
8-Eğitim öğretim hakkı
9-İletişim özgürlüğü
10-Kadın yurttaş olma
11-Çalışma hayatındaki 
haklar
12-Kadın sağlığı

 

13-Çocuk hakları ve 
çocuklara yönelik şiddet
14-Sağlıklı yaşam
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PROJELER- TUKD SOMA PROJESİ
Derneğimizin girişimleri ile başlayan projede Soma 
Kaymakamlığı, Soma Kadın Dayanışma Derneği, Tükd 
İzmir Şubesi ve  Ege Üniversitesi Kadın Sorunları 
Araştırma Merkezi ortak çalışması ile ‘Soma 
Kurabiyesi’ markasına patent alma ve üretim yapma 
çalışmaları yapılmıştır. Projenin  koordinatörlüğünü  
genel merkez adına 2. başkan Gülen ÇETİN yapmıştır. 
Soma’da eşlerini kaybeden ve ekonomik açıdan zor 
durumda olan kadınlara yönelik bu proje başlamıştır. 
Projede ‘Soma Kurabiyesi’ adı ile marka 
oluşturulmasının yanında  toplumsal cinsiyet 
ayrımcılığı eğitimleri verilmiştir.
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PROJELER- TUKD ARŞİV PROJESİ
4 Aralık 2015 günü Genel Başkan ve yönetim Kurulu üyeleri protokol çalışmalarını 
gerçekleştirdiler.Kadın EserleriMüzesi’nde TÜKD Genel Merkez Yönetim Kurulu’nun 
Ekim ayında aldığı yönetim kurulu kararı ile 66 yıllık derneğimizin arşivinin 
oluşturulması amacı ile Genel Merkez ve şubelerin ellerindeki her türlü belgenin 
(Fotograf, dokuman, poster, kalem, çanta, defter vs);
1. 2010 yılına kadar olanların hepsinin
2. 2010 yılından sonra olanların ise Dernekler Masası tarafından dernekte kalması 
gerekenler hariç diğerlerinin 
Genel Merkez’de tutanaklar oluşturularak toplanmasına ve ambalajlanarak 
Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı’na (KEKBMV olarak 
adlandırılacaktır) protokol imzalanarak teslim edilmesine ve bu işlemin devamlılığına 
karar verilmiştir.
Bu doğrultuda 04.12.2015 tarihinde 25 koli Kadın Eserleri Kütüphanesine Genel 
Başkanımız Prof.Dr. Gaye Erbatur, KEKBMV başkanı Prof.Dr. Fatmagül BERKTAY ve 
Koordinatörü Hülya HAYATSEVEN'in imzaladığı protokol kapsamında teslim edilmiştir

 Bu protokol ve teslim edilen dökümanlar başlangıçtır. Şubelerimizden gelen, Genel 
Merkez olarak bizim ulaşabileceğimiz belgeler belli bir düzen içinde KEKBMV’e teslim 
edilecektir.
Üzülerek belirtmek isteriz ki bu yıl 66.yılını kutladığımız TÜKD’nin arşivi yok denecek 
kadar azdır. Görüşümüz, “Kadının Geçmişinin Yok Sayıldığı” ülkemizde bir şekilde 
belgelerin önemsenmediği çeşitli nedenler ile imha edildiği veya tutulmadığı 
şeklindedir.
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PROJELER -  TUKD ARŞİV PROJESİ
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 PROJELER  -  SİVİL DÜŞÜN AB PROGRAMI İLETİŞİM DESTEĞİ FONU 
PROJESİ

Projenin Amacı: Türk Üniversiteli Kadınlar Derneğinin tanınırlığını ve 
görünürlüğünü arttırmak.
Sivil Düşün Proje No: 5424

Bu proje kapsamında Derneğimizin tanıtımını ve görünürlülüğünü artırmak 
üzere  ; aşağıda örneklerini göreceğiniz;  Genel Merkez, Şubeler ve  Önder 
Kadın Ödülleri Posterleri  yaptırılmıştır.  Ayrıca  Derneğimiz çalışmalarını 
anlatan Türkçe ve  İngilizce broşürler bastırılmıştır. Ayrıca  “Aktif Kadın 
Yurttaş Kitabı” ve Dernek Tüzüğümüzde bu projenin fon desteği ile   
bastırılmıştır.  İlgili dökümanların şubelerimize sevk ve dağıtımı yapılmıştır. 
Ayrıca   web sitemizde bu  proje kapsamında desteklenmektedir.
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Genel Merkez olarak kazandığımız bu proje 
kapsamında 20-25 Haziran /2017 tarihlerinde,   
Zürih kentinde İsviçre Üniversiteli Kadınlar Derneği 
ile ortak bir çalışma yürütülmüştür. 

Projenin Amacı: “YURTTAŞLIK HAKLARININ 
KARŞILIKLI İNCELENMESİ VE İYİ 
ÖRNEKLERİN MODELLENMESİ” dir.  

TÜKD Proje Katılımcıları

1-PROF.DR.GAYE 
ERBATUR
2-GÜLEN ÇETİN
3-PERİHAN TÜLÜCE
4-DR.SERAP MAKTAV
5-PROF.DR.GÖNÜL 
BALKIR

PROJELER - SİVİL DÜŞÜN AB PROGRAMI AĞ KURMA VE 
HAREKETLİLİK DESTEĞİ (İSVİÇRE  PROJESİ)
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GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

*14 Nisan 2014 TÜKD İstanbul Şubesi ziyaret ve tanışma 
*16 Nisan 2014Yönetim Kurulu devir teslim töreni
*24 Nisan 2014 TKDF başk. İle Ankara’da toplantı
*25 Nisan 2014 Ankara’da Kadın Girişimciler İç Anadolu Bölge 
Toplantısına katılım ve konuşma  
*26 Nisan 2014 Ankara Şube üyeleri ile kahvaltı ve konuşma 
*10 Mayıs 2014 Anneler Günü Yemeği Barbaros Point Otel de     
konuşma
*12 Mayıs 2014 Adana Şube Akşam yemeğine katılım ve 
konuşma
*13 Mayıs 2014 Adana Seyhan Belediye Başkan'ını ziyaret
*4 Eylül 2014 İzmirŞube ziyaretŞubeler arası toplantı hazırlık 
çalışmaları
*24 Ekim 2014Şişli Belediyesi eğitim programı açılış toplantısı 
Gülbağ Danışma Merkezi
*29 Ekim 2014 TÜKD 29 Ekim yemeği konuşma 
*9 Ekim 2014 Bakırköy Belediye Başkanı’nı ziyaret
*1Kasım 2014 Kadın Muhtarlar Derneği ‘nin düzenlediği 
panelde konuşma Bakırköy ispirtohanede
*1 Kasım 2014 Bakırköy Şubesi’nin düzenlediği 
“Çocukluğumu İstiyorum” paneline konuşmacı olarakkatıldı
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GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

*4Kasım 2014 Ankara Şube Başkan'ı ile görüşme
*5Kasım 2014 Ümitköy Şube Başkan'ı ile görüşme
*22 -23 Kasım 2014 Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu nun düzenlediği 
Türkiye'nin Ensest Atlas'ı konulu yuvarlak masa toplantısına katılım
*26 Kasım 2014 AB Bakanlığının sivil diyalog toplantısına katılım ve konuşma
*2 Aralık 2014 İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği’nin basın toplantısına katılım : 
“Medeni kanunuma sahip çıkıyorum” konulu imza kampanyası
*2 Aralık 2014 TÜKD İstanbul şubesi ile başkan ve yönetim kurulu ile toplantı
*3 Aralık 2014 Bakırköy Şube  Başkanı  ile Bakırköy Bld. Kursiyerlerine  “ 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” konulu söyleşi
*8 Aralık 2014 Urla /İzmir  Belediyesi ‘nde“ Kadın ve Siyaset “ panelinde 
konuşmacı 
*11 Aralık 2014 Ankara Kadın Dernekleri Federasyonu’ nun düzenlediği Bakü- 
Ceyhan Boru hattı üzerinde Doğu Anadolu Bölgesi Kadın Dernekleri ile toplantı
*12 Aralık 2014 Ankara ‘da Uçan Süpürge Kadın Derneği’nin kuruluş yıldönümüne 
katılım
*13 Aralık 2014 Ankara Şubemizin burslu öğrencileriyle“ Cumhuriyetin 
kazanımları ve siyasal hakların önemi “ konulu söyleşi
*18 Aralık 2014 Ataşehir Belediye Başkanı Battal İLGEZDİ  ziyareti ve  “ Aktif 
Kadın Yurttaş Eğitimi “
Tanıtımı
*22 Aralık 2014 İstanbul şube ile toplantı
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GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

Bakırköy Belediye’sinde kadına şiddet günü 
çerçevesinde Av.Canan Arın ve Gn. Bşkn. 
Gaye Erbatur ‘Kadına Yönelik Şiddet’ isimli 
bir panel düzenledi.(25.11.2014 )

Soma’ya ziyaret yapıldı, Soma’lı 
madenci eşlerine gelir kaynağı 
olabilmesi için kurabiyelerinin 
üretilmesi ve pazarlanması konusunda 
ilk görüşmeler yapıldı.
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GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 
*3 Ocak 2015İstanbul  Şubesi  burslu öğrencileri ile söyleşi
*9 Ocak 2015 TÜKD Adana şubesi ile toplantı
*12 Ocak2015 TÜKD Adana Çukurova Belediyesi’ nde Belediye Başkanı Soner 
ÇETİN’i ziyaret ve “ Aktif Kadın Yurttaş Eğitimi “ tanıtımı 
*13 Ocak 2015 Seyhan Belediye Başkanı  Zeydan Karalar’ ı ziyaret ve Aktif Kadın 
Yurttaş Eğitimi tanıtımı 
*14 Ocak 2015 Aktif Kadın Yurttaş eğitimini programlamak için Çukurova Belediye 
Başkan yardımcısıyla görüşme
*16 Ocak 2015Adana Şube ‘nin burslu öğrenciler için düzenlediği yemeğe katılım
*17 Ocak 2015Adana Şube ile Hatay gezisi şube için görüşmeler yapıldı
*26 Ocak 2015 ODC   Danışmanlık toplantısı ve AB Kalkınma ajansı toplantısı          
*27 Ocak 2015 Ankara ‘ da CEDAW 7.Gölge Raporuhazırlık toplantısına katılım
*28 Ocak 2015 Ankara’daki üç şube ile Birten Gökyay ‘ın katılımıyla yapılan toplantı 
*29 Ocak 2015 Siyasal Bilgiler Fakültesi dekan Prof. Dr. Serpil Sarıcan ziyareti
 *30 Ocak 2017.CEDAW gölge raporu için yapılan toplantıya katılım: Konuşmacı 
CEDAW komitesi üyesi  Prof.Dr.Feride Acar’ın  toplantısına katılım
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GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

   

Av. Hülya Gülbahar ve Prof .Kudret 
Güven’in katıldığı panel Ankara Şub’nin 
organizatörlüğünde gerçekleşti.

Ankara Şube ziyareti(5 Şubat 2015)
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GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

Ümitköy Şube ziyareti(6 Şubat 2015)
 
Yıldız Şube ziyareti(7 Şubat 2015)



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 
*9 Şubat 2015Prof.Dr. Feride Acar ‘ın emeklilik törenine katılım
*12 Şubat 2015 Adana Şubesi “ Aktif Kadın Yurttaş Eğitici Eğitimi “

Adana Çukurova Belediye Başkanı 
Soner Çetin ziyaret edilerek ‘Aktif 
Kadın Yurttaş Eğitimi’ tanıtıldı ve 
destek istendi.

27 Şubat 2015’te Kadın Sağlığı konusunda 
Prof.Dr.Ayşen Bulut’un eğitimi,Şişli 
Belediyesi’ne bağlı Gülbağ Toplum 
merkezinde gerçekleşti.



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 
*17 Şubat 2015 Medeni Kanunun kabul edilişinin yıldönümü  nedeniyle  Adana 
Atatürk anıtına Adana şube başkanı ile çelenk koyma töreni
*16 Şubat 2015 Adana Seyhan Belediyesi ile “Aktif Kadın Yurttaş Eğitimi”nin 
başlatılması / İlk ders Prof. Dr. Gaye Erbatur tarafından verildi.
*18 Şubat 2015 İstanbul ‘da Kadın Dernekleri Federasyonu ‘nun düzenlediği “ 
Kadın gözüyle “ konulu toplantıya katılım
*20 Şubat 2015 de TÜKD Adana şubesi ‘nin akşam yemekli toplantısına katılım 
*28 Şubat 2015 Ankara ‘da “Denge ve Denetleme Ağı”nın toplantısına katılım
*4 Mart 2015 KocaeliMimarlar Odası Tarihi Bina’da, 8 Mart Dünya Emekçi 
Kadınlar Günü sebebiyle ‘Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadın İstihdamı’ 
konulu  bir paneleGenel Başkanımız  Prof. Dr. Nevin Gaye ERBATUR, KOÜ 
Çalışma Ekonomisi Bölümü Doç. Dr. Betül ORHAN, Eğitim-İş Sendikası Kocaeli 
Şubesi’nden Emine ÇALIK konuşmacı olarak katıldı.Panelin moderatörlük görevini 
ise Prof. Dr. Gönül BALKIR üstlendi.
*9 Mart 2015 mimar Sinan üniversitesinde düzenlenen Kadına Yönelik Şiddet 
paneli ve fotoğraf sergisine katılım
 *12 Mart 2015 Antalya şubesi  “Yılın Kadını  Ödülü“törenine katılım
*20 Mart 2015  Türk Kadınlar  Birliği Adana şube 
ziyaret edildi
*23 Mart 2015 AKDAM  genel kuruluna katılım
*23 Mart 2015 Adana Tükd yemek



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

 Bakırköy Kent Konseyi ev 
derneğimizin ortak düzenlediği 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü panelinde Gnl. Bşkn.ımız 
Gaye Erbatur ve yazar Neşe Doster 
konuşmacı olarak katıldı.

8 Mart etkinlikleri kapsamında 
Kadıköy Şubesi, Antalya Konyaaltı 
Şubesi ve İstanbul Şubesi 
bursiyerlerinin katıldığı toplantı.



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

*7  Nisan 2015Finlandiya Büyükelçisinin davetine katılım
*21-22 Mayıs 2015 İzmir ‘de Denge Ve Denetleme Ağı “Siyasetin Finansmanı 
“Toplantısına katıldı.
*31 Mayıs 2015İst. Üniv. Baltalimanı Sosyal TesisleriTÜKD Kahvaltı 

28 Mart’ta İstanbul Şube Bursiyerlerinin 
katılımı ile , kadına yönelik şiddet üzerine 
bilinçlendirme amacı ile Levent Kültür 
Merkezi’nde YUVA filminin gösterimine 
gidildi.Gösterim sonunda yönetmen 
Ebubekir Çetinkaya gelen soruları 
cevapladı.

Antalya Şubesi  “Yılın Kadını  
Ödülü“töreninde Opet’in 
kurucularından başarılı işkadını 
Nurten Öztürk’e plaket sunuldu.(12 
Mart 2015)



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

4 Mart 2105’te Kocaeli 
Mimarlar Odası tarihi 
binasında düzenlenen panelde 
Gnl.Bşkn.ımız Prof.Dr.Gaye 
Erbatur,Doç.Dr. Betül Orhon, 
Eğitim –iş sendikası 
Şubesinden Emine Çalık 
konuşmacı olarak katıldı.

10 Nisan günü Gnl.Bşkn.ımız Gaye 
Erbatur ve Bursa Şb.Bşn.ımız 
Hüsniye Yeşil Line Tv. De televizyon 
programına katıldılar.



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

*21.Kasım 2015 TÜKD  Adana şubesinin  her ay bursiyer öğrencileriyle yaptığı toplantıya 
bu kez Genel Başkanımız Prof. dr. Gaye Erbatur da katıldı. Genel Başkanımız kahvaltılı 
söyleşide, gençleri Kadın Haklarıkonusunda bilgilendirdi.
*22-23 Kasım 2015  Prof. Gaye Erbatur Denge ve Denetleme Ağı Koordinasyon Kurulu 
Toplantısına katıldı.
*27 Kasım 2015 Maçka İTÜ ‘de  KDF  Bşk. Canan Güllü başkanlığındaki ”Kadına Karşı 
Şiddet Acil Eylem Planı “ çalıştayınakatılım
*28 Kasım 2015 Genel Başkan Prof. Gaye Erbatur  TÜKD KADIKÖY Şube öğle 
yemeğine katılarak “Kadına Yönelik Şiddet” Konulu bir konuşma gerçekleştirdi.

*2 Kasım 2015 TÜKD Adana Şube öğle yemeğine katılım ve konuşma
*4 Kasım 2015DDA toplantısına katılım
*11 Kasım 2015 Adana Toros kadın Kooperatifi “ Kadına Yönelik Şiddet “ çalıştayına 
katıldı.
*17 Kasım 2015 günü Türk Kadınlar Birliği Adana Şubesi’ nin , heronbeş günde bir salı 
günleri düzenlediği  “Hayata Dair Söyleşiler”  adı altındaki etkinlikte

  *3 Haziran 2015Tükd Adana Şubesi Aktif Kadın Yurttaş Eğitimi Seyhan 
Belediyesi kursiyerleri sertifika törenine katıldı.
 *3 Haziran2015 Adana Şubesi Tükd Aktif Kadın Yurttaş Eğitimi 
ÇukurovaBelediyesi kursiyerleri sertifika törenine katıldı
.* 9 Haziran 2015Aslı DAVAZ ile Dernek arşivinin KEK bağışı için ön görüşme 
yapıldı
*9-10 Ekim 2015 ODTÜ Kadın Çalışmaları Kongresi ‘ne katıldı.
*22 Ekim 2015Adana Şube yemeğinde  konuşma



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

 *3 Aralık 2015 Muratpaşa Belediyesi ve Kadın Adayları Destekleme ve Eğitme 
Derneği; ‘Erkek temsilden gerçek temsile’ konulu panel düzenledi. Panele Psikolog 
Çiğdem AYDIN’ın, moderatörlüğünde konuşmacı olarak; Prof. Dr. Nevin Gaye 
ERBATUR, Uzm. Dr. Nesrin ÜNAl, Yrd.Doç.Dr. Işıl Ceren CENKER veyazar Kamile 
YILMAZ katıldı.
*4 Aralık 2015 Kadın Eserleri Kütüphanesi ile TÜKD arşivinin teslimi için bir  toplantı 
yapılarak protokol imzalandı.
*5 Aralık 2015 Prof. Gaye ERBATUR ,Tükd İstanbul Şubesi’nin düzenlediği “Kadının 
Siyasal Hakları “ konulu panelde  bir konuşma yaptı.
*6 Aralık 2015 KADER ‘in genel kuruluna katıldı.
* 8 Aralık 2015 TÜKD Adana Şubemizin düzenlediği “Kadının Siyasetteki Yeri “ 
konulu yemekli toplantıda bir konuşma yaptı.
*12 Aralık 2015 Adana Akdam ‘ın düzenlediği kahvaltıya TÜKD’yi temsilen katıldı ve 
bir konuşma yaptı.
*18 Aralık 2015 TÜKD Adana Şubesi’nin düzenlediği TÜKD’nin 66.Kuruluş 
Yıldönümü ‘ne katılarak bir konuşma yaptı. 

*29 Kasım 2015 Kadın Eserleri Kütüphanesi ‘nin 25.yılı nedeniyle yapılan “Kadına 
Yönelik Şiddet “ konulu toplantısına katıldı.
*30 Kasım 2015 Kadın Eserleri Kütüphanesi ‘nin “Kadına Yönelik şiddet paneli” nin 
ardından yapılan workshopa katılarak “ Ne yapmalıyız?” sorusu  tartışıldı.



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

*28 Ocak 2016 TÜKD Adana Şubesi’nin genel kuruluna katılarak bir konuşma yaptı.
*30 Ocak 2016 Adana CHP Kadın Kollarının dostluk kahvaltısına katıldı.
*6 Şubat 2016 TÜKD Adana Şubesi burslu öğrencileriyle kahvaltıda buluşarak 
,gençlere yönelik bir konuşma   yaptı.                                                                                                                             
*8 Şubat 2016 DDA Koordinasyon Kurulu üyesi olarak Milliyet’ten Mehmet 
TARHAN ve Hürriyet’ten İsmet BERKAN ile bir görüşme yaptı.
*9 Şubat 2016 TKDF ‘nun daveti ile TÜKD’ yi ziyaret eden İranlı diplomat eşleriyle 
bir görüşme yaptı.
*11 Şubat 2016 Adalet Bakanlığı tarafından düzenlenen “ Maktul Hakları” konulu 
çalıştayda yer aldı.
*16 Şubat 2016 a)TÜKD Sarıyer Şubesi genel kuruluna katıldı.
 b) CHP Kağıthane İlçe Kadın Kolları üyeleriyle  TÜKD Genel Merkez ‘inde bir araya 
geldi.
*17 Şubat 2016İKKB’ninkuruluşu’nun 20.yılı nedeniyle düzenlenen kahvaltılı 
toplantıya katıldı.
*DDA Genel Kurulu’na katıldı.
*29 Şubat 2016 TÜKD Adana öğle yemeğine katılarak bir konuşma yaptı.
*3 Mart 2016 TÜKD Bakırköy Şubesi’nin CHP Bakırköy Kadın Kolları ile 
düzenlediği “Kadınlar neden siyasette yoklar?” konulu toplantıda bir konuşma yaptı



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 
*4 Mart 2016 “TÜKD Önder Kadın Ödül Töreni “ne katılım
*5 Mart 2016 Aile ve Sosyal politikalar bakanlığının düzenlediği ve davet edildiği 
kahvaltılı toplantıya katıldı.
*7 Mart 2016 TÜKD Gaziantep Şubesi ziyaret edildi. ”Kadın İstihdamı” panelinde 
konuşmacı olarak yer aldı.
*8 Mart 2016  a) TÜKD Gaziantep şubemizin  kadın kuruluşları ile düzenlediği yürüyüş 
ve kermese katıldı                b)Gaziantep Şubesinin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
yemeğinde bir konuşma yaptı.
*11 Mart 2016Beyoğlu kaymakamlığı Beyoğlu’nda Kadının İş Gücüne Katılımına Bir 
Adım Daha panelinde konuşma 
*12 Mart 2016 a)Tükd Yalova Şubesi ziyaretinde konuşma yaptı b) Tükd Yalova 
Şubesi’nin organize ettiği dostluk yemeğinde konuşma yaptı.
*13 Mart 2016 TÜKD Yalova şubesinde etkinliklere katılım
*30 Mart 2016 Türk Kadınlar Konseyi Derneği ile Bakırköy Şubemizin düzenlediği 
panelde konuşma yaptı. Kadın Derneklerinden Beklenenler”konulu bir konuşma yaptı
*4 Nisan 2016 Birleşmiş Milletler Kadınlara karşı ayırımcılığın önlenmesi komitesine 
sunulmak üzere sivil toplum kuruluşlarının hazırladığı CEDAW 7. Gölge Raporu 
toplantısına katıldı. 
*9 Nisan 2016 Adana Şubesi ile birlikte “Portakal Çiçeği Festivali” ne katılım
*18 Nisan 2016 İstanbul İTÜ’ de “Festa Projesi Konferansı”na  katılım
*22 Nisan 2016 Beyoğlu Kaymakamlığı ile beraber yapılan “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” 
kursiyer kadınlarla atölye çalışması 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 

KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

30 Nisan 2016 Genel Başkan’ın Eskişehir Şube 
Ziyareti:  Genel Başkanımız Gaye Erbatur, Şube  
Başkanımız Aynur Saraç   ve bir önceki Şube  
Başkanı   CHP Milletvekili  Prof. Dr. Gaye Usluer 
ile de bir araya geldi.

06 Nisan 2016 tarihinde Genel 
Başkanımız Adana Şubenin 
düzenlemiş olduğu Aktif Kadın 
Yurttaş Eğitimi finaline katıldı ve 
katlım belgelerini takdim etti. 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

4-5 Mayıs. 2016  tarihlerinde  Sayın 
Genel Başkanımız Gaye Erbatur, 
Ankara ,  Ümitköy ve Yıldız 
Şubelerimizi ziyaret etti.  Bir çok 
konunun değerlendirildiği  verimli 
toplantılar gerçekleştirdi. Sonrasında 
Şubelerin Başkan ve  Yönetim Kurulu 
üyeleri ile yemek eşliğinde bir araya 
geldi. 

13 Mayıs 2016 Sayın Genel 
Başkanımız Gaye Erbatur, İzmir 
Şubesi ile bir araya geldi. 
 

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*

26 Mayıs 2016: Sayın, Gaye 
Erbatur Adana’da düzenlenen Aile 
Sağlığı hekimlerinin Doğu 
Akdeniz toplantısına 
katıldı.Muazzez İlmiye Çığ ve 
Serpil Salaçin konuşmacıydı.
 

25.Haziran 2016; Sayın Gaye Erbatur 
İstanbul Şube’nin mezuniyet törenine 
Nigar Yaycıoğlu ve Perihan Tülüce ile 
birlikte katıldı.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*

4 Ekim 2016; Sayın Gaye Erbatur, Denge ve Denetleme Ağı toplantısına ve Anayasa 
reform grubu çalışmasına katıldı.
 15 Ekim 2016; Sayın Gaye Erbatur, Adana’da düzenlenen 19. Kadın Sığınakları 
Kurultayı’na katıldı. Kadına yönelik şiddeti önlemek üzere 19 yıldır sürdürülen bu 
toplantılara konunun uzmanları katıldı.
 3 Kasım 2016; İTÜ Maçka tesislerinde düzenlenen ,  Laik ve Bilimsel Eğitim Paneline 
Genel Başkanımız Gaye Erbatur, Perihan Tülüce  ve Meryem Karagöz katıldılar. Panele 
Şubelerimizinde ilgi ve katılımı ile TÜKD ailesi geniş bir katılım gösterdi.
5 Kasım 2016; İstanbul Şube’nin düzenlediği burs gününde , Prf. Dr. Gaye Erbatur , 
Perihan Tülüce  ve  Nigar Yaycıoğlu ile birlikte katıldılar. 

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

01.06.2017 tarihinde, Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Sivil Toplum Buluşması :  Genel 
Başkanımız Prof. Dr. Nevin Gaye Erbatur 
Sürdürülebilir  Kalkınma Hedefleri ve Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Sivil Toplum Buluşmaları 
etkinliğine katılarak TUKD yi temsil etmiştir. 

03.06.2017 TUKD İstanbul Şubemizin 
Bursiyerlerinin Mezuniyet Kutlamaları 
Etkinliği: Genel Başkanımız Prof. Dr. Nevin 
Gaye Erbatur, İstanbul Şubemizin 
bursiyerlerinin mezuniyet kutlamalarına 
katılarak  bu anlamlı günde yanlarında 
olmuştur.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

17.06.2017 Şirin Tekeli’yi 
Anma  Etkinliği: Genel 
Başkanımız Prof. Dr. Nevin 
Gaye Erbatur , Türkiye'deki 
kadın hareketinin öncülerinden  
Şirin Tekeli’nin Kadın Eserleri 
Kütüphanesi ve Bilgi 
Merkezinde yapılan Anma 
Törenine katılarak TUKD’yi 
temsil etmiştir.

14.10.2017 DDA Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı –Ankara: 
Genel Başkanımız Prof. Dr. 
Nevin Gaye Erbatur DDA’nın 
(Denge ve Denetleme Agı) Eylül 
ve Ekim aylarındaki 
koordinasyon kurulu 
toplantılarına katılarak TUKD’yi 
temsil etmiştir. 

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

9 Aralık 2017  TÜKD Adana Şubesi Başkan ve üyeleriyle Genel Bşk. Prof.Dr. 
Gaye ERBATUR bursiyer öğrencilerle kahvaltıda buluştu. 

14 Aralık 2017  Genel Bşk.Prof.Dr. Gaye ERBATUR , Adana ve Seyhan Soroptimist  
Kulüpleri’nin kadına yönelik şiddetin  önlenmesi amacıyla düzenledikleri   “Turuncu 
Günler “kapsamında bir konuşma yaptı.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10214458554034196&set=pcb.10214458569514583&type=3
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10214458554034196&set=pcb.10214458569514583&type=3


TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

13 Ocak 2018 günü Mersin Devlet Opera ve Balesi’nin ilk gösterimini yaptığı 
Verdi’nin Maskeli Balo Operası  izlendi. Prof.Dr.Gaye ERBATUR ‘un üyelerle 
izlediği performans  izleyiciler tarafından büyük alkış aldı.

16 Ocak 2018 Kadıköy Şube ziyareti: Genel 
Başkanımız Prof.Dr.Gaye ERBATUR  yönetim 
kurulu üyeleriyle birlikte TÜKD  Kadıköy 
Şubemize bir ziyarette bulundu. Şube 
Başkanımız Yük. Mim. Yasemin DÖNMEZ   
şubede yapılan çalışmalar hakkında bilgi 
paylaşımında bulundu . Ayrıca bir yıldır 
Kadıköy Belediyesi’nin desteği ile kadının 
toplumda güçlenmesini, üretime katkıda 
bulunmasını hedefleyen   “Güçlü Kadın Mutlu 
Kadın “ Projesini tanıtıcı bilgi verdi.

* 29 Aralık 2017  TÜKD Antalya Şubesi 
‘nde yeni yıl karşılaması 
 

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=555132661498952&set=pcb.555132708165614&type=3
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=555132661498952&set=pcb.555132708165614&type=3


TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*23 Ocak 2018 TÜKD Adana şube üyeleriyle Adana Valisi’ne  makamında bir 
ziyaret yapıldı.
 

*  28 Ocak 2018  Kader Toplantısı’na 
katılım :  Kader’in Arama Konferansı 

.

* 7 Şubat 2018 TÜKD Adana Şubesi’nin 
düzenlediği Aladağ’ da “Aktif Kadın 
Yurttaş Eğitimi”, Genel Başkanımız Prof. 
Dr.Gaye ERBATUR ‘un da konuşmacı 
olarak katıldığı bir toplantıyla başarıyla 
gerçekleşti. İzleyiciler tarafından büyük bir 
ilgiyle izlenen toplantıya katılım büyüktü.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*12 Şubat.2018
TÜKD Genel Başkanımız Prof. 
Dr.Gaye  ERBATUR’un Adana 
Kader Başkanı’ nın veda yemeğine 
katılımı

13 Şubat 2018 Adana Türk Kadınlar 
Birliği Yemeği’ne Genel Başkanımız Prof 
.Dr. Gaye Erbatur TÜKD Adana Şubesi 2. 
Başkanı Hacer Bingöl ile birlikte katıldı.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10215600393380875&set=pcb.10215600423141619&type=3
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10215600393380875&set=pcb.10215600423141619&type=3


TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*17 Şubat 2018 TÜKD Adana 
Şubesi Başkan ve üyeleri 
düzenledikleri bir kahvaltıda Genel 
Başkan Prof.Dr. Gaye ERBATUR ve  
burslu öğrencilerle  biraraya 
geldiler. Genel Başkan Medeni 
Kanunun kabulü nedeniyle yaptığı 
konuşmada gençleri bilgilendirdi.

24 Şubat 2018 Toros Üniversitesi ‘nde 

sunum 

Genel  Bşk. Prof. Dr.Gaye ERBATUR ,  24 
Şubat Cumartesi  günü Mersin ‘de KADER ve 
Toros Üniversitesi  işbirliğinde düzenlenen  
siyaset akademisinde "Kampanya 
düzenlemek ve siyasi deneyim paylaşımı" 
konusunda üç saatlik  bir sunum yaparak 
deneyimlerini paylaştı.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

28 Şubat 2018 Ankara’da Milletvekillerini ziyaret
Genel Başkanımız Prof. Gaye ERBATUR  TÜKD Ankara Şube Başkanımız Meral Güler 
ile birlikte,  Milletvekillerine ziyaretler  yaparak , artan "Çocuk İstismarları " konusunda  
STK olarak konuya çok önem verdiklerini, idama karşı olduğumuzu , sorunun köküne 
inilerek durumun eğitim ile çözülebileceğini ,  Yargıtay’da , Çocuk Hakları Komisyonu  
kurulmasını ,TBMM 'de Çocuk hakları İzleme  komitesi kurulmasını  dile getirerek , 
Komite raporlarının soru önergesi şeklinde verilip takibe alınması gereğini vurguladı. 
Ayrıca  ziyaretler sırasında  Milletvekillerine önemli konular,  ana başlıklar altında 
önerildi.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

3-5 Mart 2018 TÜKD Samsun Şubesi Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri 

 Genel  Başkanımız Prof.Dr.Gaye ERBATUR 3-5 Mart tarihleri arasında TÜKD Samsun şubemizin  düzenlediği etkinliklere katıldı.
TÜKD Samsun Şube Başkanı  Ayşe TOMAR başkanlığında Samsun’da Dünya  Kadınlar Günü nedeniyle 3-5 Mart tarihleri arasında yoğun bir program düzenlendi.  

*Genel Başkanımız Prof.Dr.Gaye ERBATUR TÜKD Samsun Şubesi Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleriyle 

Genel  Başkanımız Prof.Dr.Gaye 
ERBATUR 3-5 Mart tarihleri arasında 
TÜKD Samsun şubemizin  düzenlediği 
etkinliklere katıldı.TÜKD Samsun Şube 
Başkanı  Ayşe TOMAR başkanlığında 
Samsun’da Dünya  Kadınlar Günü 
nedeniyle 3-5 Mart tarihleri arasında 
yoğun bir program düzenlendi.  

3 Mart’ta  Samsun ‘da burslu 
öğrenciler için düzenlenen Geleneksel  
Dostluk  Yemeği,  Genel  Bşk.Prof.Dr. 
Gaye ERBATUR’un katılımıyla    
gerçekleşti. 

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN KATILDIĞI 
ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

5 Mart 2018 günü Samsun ‘da düzenlenen panelde Genel 
Başkanımız konuşmacı olarak yer aldı ve ilgiyle izlenen  panel 
sonunda kendilerine plaket takdim edildi.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

7 Mart 2018 İzmir: Genel Başkanımız Prof.Dr. Gaye ERBATUR 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü etkinlikleri kapsamında “Biz Dünyayız Platformu” ’nun konuğu 
olarak İzmirlilerle beraberdi.

9 Mart 2018 İzmir’in Bayraklı 
ilçesinde bulunan Cemal 
Gürsel İlköğretim Okulu’nda 
yapılan  8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü  Kutlama 
Etkinliklerinde Genel Bşk. 
Prof.Dr.Gaye ERBATUR bir 
konuşma yaptı. 

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

10 Mart 2018 TÜKD İzmir Şubesi Başkanı Tülin ERASLAN ve Yönetim Kurulu 
üyelerinin , bursiyer ve bağışçılarıyla bir araya  geldikleri etkinliğe, Genel Bşk. 
Prof. Dr.Gaye ERBATUR da katılarak  bir konuşma yaptı. 

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

16 Mart 2018 TÜKD Adana Şubemiz ve Seyhan Belediyesi tarafından Dünya Kadınlar 
Günü çerçevesinde  düzenlenen “Cumhuriyetten Günümüze  Kadın “ konulu 
söyleşiye, 2.Cumhurbaşkanımız , Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ‘ün en yakın 
silah arkadaşı İsmet İNÖNÜ ‘nün torunu  Ankara Milletvekilimiz sayın Gülsün 
BİLGEHAN ve TÜKD Genel Başkanımız Prof.Dr. Gaye ERBATUR konuşmacı  olarak 
katıldılar. Yoğun bir izleyici kitlesinin katılımıyla gerçekleşen söyleşi son derece 
verimli , bir o kadar da keyifli geçti. 

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Kurul Faaliyetler Sunumu

30 Mart 2018 Akdam Sığınma Evi 
Derneği’nin Genel Kurulu’na katılım 

*Türk Kadınlar Birliği Adana 
Şubesi Olağan Genel Kurul 
toplantısı, TÜKD Genel Başkanı 
Prof.Dr Gaye Erbatur ziyaret etti.
 

2 Mayıs 2018 tarihinde Genel Başkan ve Şube 
Başkanlıarı 2 günlük Selanik gezisi yapıldı ve 
Atatürk’ün doğduğu ev ziyaret edildi.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Kurul Faaliyetler Sunumu

12 Mayıs 2018 TÜKD Genel 
Başkanı Prof .Dr Gaye Erbatur 
KA-DER Olağan Genel Kurul 
Seçim toplantısına katıldı.

02 Temmuz 2018 TÜKD 
İstanbul Şubesi Mezuniyet 
törenine Genel Başkan 
Prof.Dr. Gaye Erbatur katıldı.

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Kurul Faaliyetler Sunumu

TÜKD 68. Kuruluş Yıldönümü  Kutlama Yemeği (17 Ocak 2018 ) 

GENEL BAŞKANIMIZ PROF. DR. NEVİN GAYE ERBATUR’UN 
KATILDIĞI ETKİNLİKLER 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

Şube Başkanları Toplantısı 2014
Genel Merkez Yönetim Kurulu 
koordinasyonu ile 21 Şubat 2014’te  
önceki ve bu dönem şube başkanları 
ile İstanbul’da Point Otel’de  bir araya 
geldik. Tüm gün süren bu toplantının 
amacı, yeni çalışma dönemine başlarken 
Olağan Genel Kurullarını tamamlayarak 
yeni yönetimlerini oluşturan şube 
başkanlarımızın tanışması, bilgi ve 
görüşlerini paylaşması ve başkanlar 
arasında güçlü diyalogların başlatılması, 
İl dernekler Müdürlüğünden davet edilen 
yetkiliden bilgi alınması, Çalışma 
yönergesinin görüşülmesi, Aktif Kadın 
Yurttaş Eğitiminin anlatılması, Çocuk 
Gelinler Projesi konusunda bilgi aktarımı 
olarak özetlenebilir.  Akşam saatine 
kadar süren toplantı tüm başkanlar 
tarafından son derece yararlı ve olumlu 
bulundu.



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

24 Nisan 2016 tarihinde; İstanbul 
Point Otel’de Olağan Genel 
Kurulumuz  yapılmıştır. Genel 
kurulu takiben Genel Başkanımız  
ile birlikte Genel Merkez ‘in ilk 
toplantısı 21 Mayıs.2016 tarihinde 
Genel Merkez Elmadağ ofisinde 
yapılmıştır.



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
⚫ 01.10.2016 tarihli Genişletilmiş GMYK Toplantısı yapılmıştır.
⚫ ( Toplantıya Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz  Serap Şenocak, Banu Gökgönül, 

Şenel Taras ile  Denetim Kurulu Üyemiz Fatma Kürkçüoğlu,  Berin Önürmen, 
Şahide Agaoğlu katılmışlardır. Ayrıca Eskişehir Şube Başkanımız Aynur Saraç’ ta  
ofis satınalma işlemleri nedeniyle toplantıya iştirak etmiştir). 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*

04.06.2017  Genişletilmiş GMYK 
Toplantısı

23.09.2017  GMYK  Çalışma Toplantısı

15.10. 2017-TÜKD GMYK Toplantısı 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ

*5-6 Haziran 2014 EDİRNE ŞUBE:  Genel Merkez Yönetim Kurulu olarak “Edirne 
2.Belgesel Film Günleri Etkinliği “ne katıldık. 2.Bşk. Nigar YAYCIOĞLU, Gn.Sek. 
Hülya YÜKSEL , Fatma KÜRKÇÜOĞLU, Prof.Gönül BALKIR, Suna PEKİNER ve 
Şahide AĞAOĞLU yönetim kurulu yedek üyemiz Nadire AKINCAN ‘ın katıldığı bu 
etkinlikte Av. Nazan MOROĞLU başkanlığında “Çocuk Gelinler “konulu bir panel 
gerçekleştirildi. 

*7 Haziran 2014 İSTANBUL ŞUBE: Genel Merkez Yönetim Kurulundan,2.Başkan 
Nigar YAYCIOĞLU,  Fatma KÜRKÇÜOĞLU, İstanbul Şubesi’nin düzenlediği 
bursiyer öğrencilerin mezuniyet günü törenine katıldı.

*25 Kasım 2014  BAKIRKÖY ŞUBE: “Kadına Yönelik Şiddet Günü” çerçevesinde 
Bakırköy Şube başkanımız Arzu GEZENT ve Bakırköy Belediyesi organizasyonu ve 
Av.Canan ARIN katılımıyla Genel Başkan Prof.Gaye ERBATUR’un moderatörlüğünde 
bir panel gerçekleştirildi.GM Yönetim Kurulu üyelerinden Nigar YAYCIOĞLU ,Suna 
PEKİNER, Hülya YÜKSEL, Nuriye ORUÇ  ve Fatma KÜRKÇÜOĞLU etkinlikte yer 
aldılar.



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

5-6 Aralık 2014 Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkı Veriliş Yıldönümünü 
kutlama etkinlikleri çerçevesinde  TÜKD  ESKİŞEHİR ŞUBE  tarafından düzenlenen , 
Genel Başkanımız Prof. Nevin Gaye ERBATUR’un moderatör olduğu ve MHP Eskişehir 
Milletvekili Ruhsar DEMİREL, CHP MYK Üyesi Prof Dr Gaye USLUER ve İstanbul 
Üniv .öğretim görevlisi  Prof. Dr. Serpil ÇAKIR'ın panelist olarak yer aldığı “Kadın ve 
Siyaset” konulu  panele, GM üyelerimizden 2.Bşk. Prof Gönül BALKIR, 2.Bşk. Nigar 
YAYCIOĞLU, Hülya YÜKSEL ,Suna PEKİNER , Berin ÖNÜRMEN katıldılar.

GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ

https://www.facebook.com/gaye.erbatur


TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

* 20-21 Ocak.2015 ANTALYA KONYAALTI ŞUBE ziyareti :Konyaaltı Şubesi tarafından 
düzenlenen “Kadının Turizmde Güçlendirilmesi” konulu panel  izlendi. Panele Prof. Dr. 
Gaye ERBATUR, Avukat Zeliha ŞENGÖZ,  Prof Dr  Zekiye  Gülser  Öztunalı KAYIR, 
Devrimci Turizm İş Sendikası Eş Başkanı Didem Erkıvanç TÜRKAY, Sendikalı turizm 
işçisi Semra YALSELİ konuşmacı olarak katıldı.GM Yönetim Kurulundan 2.Bşk. Nigar 
YAYCIOĞLU, Gülen ÇETİN , Hülya YÜKSEL, Suna PEKİNER, Fatma KÜRKÇÜOĞLU, 
Nuriye ORUÇ, Şahide AĞAOĞLU ve  Gülbin TARIM  bu etkinlikte yer aldılar.

GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*5 Şubat 2015 ANKARA ŞUBE 
Ziyareti: Gn. Bşk. Prof Gaye 
ERBATUR; başkanlığında ,GM yön. 
Kurulu üyeleri 2.Bşk. Nigar 
YAYCIOĞLU, Hülya YÜKSEL ,Suna 
PEKİNER, Prof Gönül BALKIR, Gülen 
ÇETİN Şahide AĞAOĞLU ,Nuriye 
ORUÇ, Gülbin TARIM  ve Fatma 
KÜRKÇÜOĞLU Ankara Şubelerine bir 
ziyaret gerçekleştirdi. 5 şubatta   laikliğin 
Anayasada kabulünün yıldönümü 
nedeniyle genel başkanımız Prof. Gaye 
ERBATUR önderliğinde , Ankara şubesi 
ile   “Laiklik ve Kadın “  konulu büyük 
bir panel gerçekleştirildi. CHP genel 
başkanı Kemal  KILIÇDAROĞLU 
,basın ve TÜKD şube başkanlarının ve 
üyelerinin yer aldığı geniş katılımlı 
toplantıda hukukçu Prof. Kudret 
GÜVEN , Av. Aktivist Hülya 
GÜLBAHAR laikliğin ülkemiz için 
önemini vurguladı. 

GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ

http://www.gercekgundem.com/galeri/siyaset/5330/kilicdaroglu-laiklik-ve-kadin-panelinde/3
http://www.gercekgundem.com/galeri/siyaset/5330/kilicdaroglu-laiklik-ve-kadin-panelinde/3


TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*6 Şubat 2015  Çankaya  Belediye Başkanı ziyaret edilerek , TÜKD ‘nin “Aktif 
Kadın Yurttaş Projesi “ tanıtıldı ve  destek sözü alındı.

Aynı gün ÜMİTKÖY ŞUBESİ çalışma ortamında ziyaret edildi. Daha sonra Şube 
başkanımız Lale Gürel ‘in evinde , Ümitköy şubemizin de katılımıyla bir çay 
sohbeti gerçekleştirilerek sorunlar ve projeler tartışıldı. 7 Şubat günü Yıldız 
Şubesi’ne bir ziyaret yapıldı.

GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*5 Mart 2015 KONYA Şube ziyareti: Genel Başkan Prof.Gaye ERBATUR ve Yönetim 
kurulu üyeleri 2.Bşk Nigar YAYCIOĞLU, Hülya YÜKSEL ,Suna PEKİNER, Prof Gönül 
BALKIR, Şahide AĞAOĞLU ,Gülbin TARIM, Nuriye ORUÇ ve Fatma KÜRKÇÜOĞLU 
Konya şubeyi ziyaret ettik.
.

GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ

*8 Mart  2015 İstanbul  Şubemiz , Dünya Emekçiler günü çerçevesinde İstanbul 
şubesi bursiyerleri  arasında düzenlediği ”Mesleğim ve Ben”  konulu 
kompozisyon yarışması ödül töreninde   ,Genel Başkanımız Prof. Gaye ERBATUR  
açılış konuşması  yaptı.  
*8 Mart 2015 Dünya Kadınlar Günü çerçevesinde Bakırköy Belediyesi , Bakırköy 
Kent Konseyi ve Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği tarafından düzenlenen “8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü panelinde Genel  Başkanımız  Prof. Dr. 
Gaye ERBATUR , yazar Neşe DOSTER  ve Bakırköy Bld. Kadın Meclisi Başkanı 
konuşmacı olarak katıldı.

*6 Mart 2015  Konya Sanayi bölgesinde yer alan “ İnan Makina “ aile şirketinde 
çalışan ve  başarılı bir  iş kadını olan üyemiz  Deniz İNAN  ziyaret edildi.  
*6 Mart 2015 Akşam Konya şubemizin düzenlediği  yemekte 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar günü ve Konya Şubemizin Kuruluş Yıldönümü coşkuyla kutlandı. 



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*10.Mart 2015 TÜKD Genel Merkez yönetim Kurulu üyelerinin davetli olduğu, Tükd 
KADIKÖY ŞUBE’mizin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Etkinliği, Marmara 
Yelken  Kulüp’te gerçekleşti, Genel Başkanımız  Prof.Dr. Gaye ERBATUR konuk 
üyelerimize hitaben bir açılış konuşması yaptı. Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz 
2Bşk. Nigar YAYCIOĞLU ,Hülya YÜKSEL, Suna PEKİNER, Fatma 
KÜRKÇÜOĞLU,Nuriye ORUÇ toplantıda yer aldılar. 
*28 Mart 2015 Genel Başkan Prof. Gaye ERBATUR yönetim kurulu üyeleri 2.Bşk.Nigar 
YAYCIOĞLU, Nuriye ORUÇ ,Fatma KÜRKÇÜOĞLU ile  birlikte  İstanbul Şubesi’nin 
“Kadına Yönelik Şiddet” projesi çerçevesinde düzenlediği “Yuva “filmi gösteriminde bir 
konuşma yaparak ,bu toplumsal dramı bir kez daha  vurguladı.
* 2 Mayıs 2015 : Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerimiz  Nigar YAYCIOĞLU ve 
Nuriye  ORUÇ İstanbul Şubemizin düzenlediği, bursiyer öğrencilerin de yer aldığı Emre 
Kongar ile yapılan “Kültür Değişmeleri” konulu etkinliğe katıldılar.
*5-6 Haziran 2015:  Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerimizden  Nigar YAYCIOĞLU 
,Hülya YÜKSEL , Nuriye ORUÇ , Şahide AĞAOĞLU ve İstanbul şubesi üyemiz Nurdan 
ÖNEREN  Uzunköprü Şubesi’nin   genel kurul toplantısına   katıldılar.
*7 Kasım 2015 İstanbul Şubesinin düzenlediği “92 yılda Cumhuriyetin Görüntüsü “ 
konulu toplantıya Genel Merkez Yönetim Kurulunu temsilen Nuriye ORUÇ katıldı .Prof. 
Dr. Koral GÖYMEN Cumhuriyetin sosyal , kültürel ,siyasal  ve ekonomik yönden 
geçirdiği değişimleri dile getirdi.

GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

7 Mart 2016 GAZİANTEP şubesinin 8 Mart Dünya Kadınlar günü etkinliğine Gaye 
ERBATUR ,Hülya YÜKSEL ve Nuriye ORUÇ katıldılar. Kokteyl ve sergi açılışıyla 
başlayan etkinliğe Bel. Bşk Sn. Fatma ŞAHİN de konuk oldu. Gaye ERBATUR Prof. 
Belkıs KÜMBETOĞLU ve Serpil KARUSERCİ nin katılımcı olduğu bir panel 
gerçekleştirildi. Daha sonra Gaziantep şubesi 20. Yılını dolduran üyelerine plaket 
sundu 

*5 Aralık 2015 İSTANBUL ŞUBE Şişli Kent Kültür Merkezi’nde düzenlediği bir 
etkinlikte  , 20 senelik dernek üyelerimize teşekkür belgelerini sunarak derneğe 
hizmetlerinden ötürü teşekkürlerini iletti.Prof. Dr. Gaye ERBATUR ve Av. Nazan 
MOROĞLU Genel başkanımız 5 Aralık 2015  Türk Kadınına Seçme Seçilme Hakkı 
Verilişinin Yıldönümü ‘nde günün anlam ve  önemini belirten  konuşmalar yaptılar. 

GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

12-13 2016 YALOVA ŞUBE Ziyareti ; 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
,en genç şubelerimizden Yalova Şubemizin organizasyonu ile gerçekleştirilen 
etkinliklerle Yalova’da kutlandı. Genel Başkan Prof. Gaye ERBATUR, 2.Başkan 
Nigar YAYCIOĞLU ,2.Bşk.Prof.Gönül BALKIR, Gn.Sekreter Hülya YÜKSEL, 
Berin ÖNÜRMEN, Suna PEKİNER, Şahide AĞAOĞLU, Nuriye ORUÇ, Gülen 
ÇETİN ve Nadire AKINCAN’ın katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikler sırasında  
Yalova Termal, Atatürk Evi, Çınarcık ziyaret edildi

GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu

*17-18 Aralık 2015 ADANA ŞUBE Ziyareti ve 19 Aralık 2015 TÜKD ‘nin 66.kuruluş 
yıldönümü kutlaması 
Bu yıl derneğimizin 66.kuruluş yılı,  bir ilke imza atılarak İstanbul yerine Adana Şubemizin 
organizasyonuyla Adana‘da gerçekleşti. Adana Şube Başkanı Banu GÖKGÖNÜL, şube 
yönetimi ve üyeleri ile organizasyonun tüm detaylarını çok başarılı bir şekilde planladılar ve 
hayata geçirdiler.

GENEL MERKEZ VE GENEL BAŞKAN’IN ŞUBE ZİYARETLERİ



TÜKD Genel Merkez Faaliyetler Sunumu
GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN KATILDIĞI 

ETKİNLİKLER

*7.Kasım.2014 Şişli Belediyesi işbirliği ile  yürütülen eğitim çalışmaları kapsamında 
Gülbağ Kadın Toplum Merkezi’nde “Ergenlik Dönemi “, 10 Aralık 2014 de “Doğru 
beslenme ve hijyen “, 16.Ocak.2015 de “Internet Bağımlılığı “ , 27.Şubat 2015 de 
“Kadın Sağlığı” seminerleri verildi. Yapılan çalışmalara .Başkan Nigar YAYCIOĞLU 
,Suna PEKİNER, Şahide AĞAOĞLU, Nuriye ORUÇ, Fatma KÜRKÇÜOĞlu katıldılar.

*19.Aralık.2014 de Tükd’nin  65. Kuruluş Yıldönümü ,GMYK ‘nun organizasyonuyla  
Adana, Konya, Bursa , Edirne  ve Ankara, Bakırköy, Kadıköy, İstanbul şubelerimizin 
katılımıyla İst. Sürmeli Oteli ‘nde coşkuyla kutlandı.
*26 Aralık 2014 Genel Başkan Prof. Gaye ERBATUR , 2.Başkan Nigar YAYCIOĞLU, 
Suna PEKİNER ,Fatma KÜRKÇÜOĞLU CEVAHİR Otel’de ilgili bakanlık tarafından 
düzenlenen ”Avrupa Birliği Toplantısı” na katıldı ve bir konuşma gerçekleştirdi.
*27 Şubat 2015Yeni bir şube açmak için Genel  Merkez’ e başvuran Uzunköprü ve 
Yalova Şubeleri kurucu adayları Elmadağ ofisimizde biraraya gelerek ,konuyla ilgili 
yasal prosedürler hakkında bilgilendiler.
*28.Şubat.20152.Başkanlarımız Nigar YAYCIOĞLU  ve Prof.Gönül BALKIR ve 
üyemiz Nadire AKINCAN üyelerimizden Sümerolog Muazzez İlmiye ÇIĞ’ın daveti 
üzerine kendilerini evinde ziyaret ettiler.
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*20 Haziran 2015 Medeni Kanunuma Sahip Çıkıyorum” yürüyüşü :İKKB 
tarafından düzenlenen  yürüyüşe, GM Yönetim Kurulu ‘ndan Fatma KÜRKÇÜOĞLU, 
Gülbin TARIM ve Bakırköy Şb. Bşk. Arzu GEZENT ve İstanbul Şubesi  üyeleri  
katıldılar. Belediye Başkanı Hayri İNÖNÜ ,Av. Nazan MOROĞLU ve Gülsen TUNCER   
etkinliğin anlam ve önemini belirten konuşmalarla halka seslendiler.
*15Ekim 2015Genel Başkan Prof Gaye ERBATUR ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
“Arşiv Projemiz “ nedeniyle Prof . Aslı DAVRAZ ile biraraya gelerek, Tükd’nin 2010 
yılına kadar olan tüm  dökümanlarını “ Kadın Eserleri Kütüphanesi “ne teslim etmek 
için izlenecek yol haritası ile ilgili bir toplantı yaptılar.
*10 Kasım 2015 Atatürk’ü Anma Günü nedeniyle IKKB’nin düzenlediği anma 
törenlerine  katıldık.

*1.12.2015 Prof. Gaye ERBATUR ve Nigar YAYCIOĞLU Beşiktaş Belediye Başkanı 
av. Murat HAZİNEDAR’ ı makamında ziyaret ettiler.
5 Şubat 2016 2. Başkanımız Nigar YAYCIOĞLU tarafından Kağıthane CHP kadın 
kolları merkezinde “  Sağlıklı ve Dengeli Beslenme  “ konusunda bir seminer verildi. 
Katılımcılar tarafından yoğun  ilgiyle izlenen bu etkinlik , son derece yararlı bulundu. 
Genel Yönetim Kurulu üyemiz Suna PEKİNER’in Türk edebiyatından çeşitli şiirler 
sunduğu toplantı ,izleyicilerin beğenisini kazandı.
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*11.03.2016  Beyoğlu Kaymakamlığı , iştirakçisi olduğumuz "Beyoğlu'nda Kadının 
İş Gücüne Katılımına Bir Adım Daha" projesi kapsamında "Kadının Çalışma 
Yaşamına Katılımı ve Kadının Çalışma Hakları" konulu bir  seminer düzenledi. 
Seminerde  Genel Başkanımız Prof .Dr Gaye Erbatur ve Başkan Yardımcımız Prof. 
Dr. Zehra Gönül Balkır  konuşmacı,  İstanbul Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (BUYAMER) Müdürü Prof. Dr. Sevinç 
GÜLSEÇEN moderatör olarak bulundular.  

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN KATILDIĞI 
ETKİNLİKLER

*Şubat 2014  ”Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Şahide AĞAOĞLU İstanbul 
Sözleşmesi İzleme Grubu”na katıldı. 
*2.Haziran 2014 Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri 2.Bşk Nigar YAYCIOĞLU , 
Hülya YÜKSEL; Nuriye ORUÇ, Fatma KÜRKÇÜOĞLU Şişli Belediye Başkanı 
Hayri İNÖNÜ’yü ziyaret ettiler.
*27 Haziran 2014 Fatma Kürkçüoğlu TÜKD adına Cemal Reşit Rey’de  düzenlenen  
, “Ekolojik Kadın Köyü Lansmanı”na katıldı.
*3Temmuz 2014Fatma Kürkçüoğlu Beşiktaş Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi 
,1.Dönem Seçimli Genel Kurul Toplantısına TÜKD adına oy vermek üzere katıldı.
*20 Şubat 2015Taksim Point Otel’ de yapılan “Sivil Koalisyon Çağrı Toplantısı “na 
TÜKD yi temsilen Gen.Bşk.yardımcısı Nigar YAYCIOĞLU, yön.kurulu üyesi Suna 
PEKİNER katıldı.
* 9 Temmuz 2015 tarihinde   İstanbul Kalkınma Ajansı'nın açtığı  "Kadın 
İstihdamının Artırılması" konulu  proje başvuruları sonuçları açıklandı. 
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*10 Temmuz 2015 Dünyanın birçok ülkesinden   yaklaşık 1000 kişinin katıldığı “ 
Soroptimistler Liderlik İçin Eğitiyor” temalı ,Soroptimist  International  İstanbul 
Kongresi Açılış Toplantısı’na TÜKD’yi temsilen Yönetim Kurulu üyemiz Gülbin TARİM 
katıldı. 
*22 Ekim 2015 :Şişli Belediyesi’nde katılımcı yerel yönetim anlayışını 
güçlendirmek amacıyla düzenlenen “Toplumsal Eşitlik Birimi.Toplantısı”naderneğimizi 
temsilen 2. Başkanımız Nigar YAYCIOĞLU  katıldı. Toplumsal Eşitlik Birimi’nin öncelikleri 
arasında “kentin   toplumun tüm kesimleri tarafından eşit kullanımı için, katılımcı bir yerel 
yönetim anlayışını güçlü bir şekilde örmenin” yer aldığı belirtildi.
*23-24 Ekim 2015Tükd’yi temsilen Genel Merkez Cir üyemiz Gülbin TARIM “TBMM’ne 
Bireysel Başvuru Yollarının Tanıtılması ve Desteklenmesi Projesi” toplantısına katıldı.
*24 Ekim 2015 İstanbul’da Gönen Otel’de yapılan “Eşitiz, Eşitlik İzleme Gurubu 
Toplantısı”na Genel Merkez yönetim kurulu üyemiz Suna PEKİNER katıldı.
*26 Ekim 2015 Beşiktaş Kent Konseyi Toplantısı ‘na Genel Merkez Yönetim Kurulu 
üyemiz Fatma KÜRKÇÜOĞLU katıldı.
*26-27 Ekim 2015 Koç Üniversitesi’nin“  Hedef Kitlesi Kadın Olan STK’ların Sosyal 
Etkisini Artırmak: “Ortak Ölçümleme Yaklaşımı” konulu eğitim programına TÜKD’yi    
temsilen CIR üyemiz Gülbin Tarım katıldı.
*9 Aralık 2015 tarihinde Türkiye Soroptimistler Kulubü Federasyonu’nun düzenlemiş olduğu 
Türkiye’de Kadın Hakları konulu panele  derneğimizin  bir önceki dönem Genel Başkanı 
Av. Nazan Moroğlu konuşmacı olarak katılmıştır. Dernek üyelerimizden  Huriser Erol, Aylin 
Işıkçı, Fatoş SERİN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Gülbin TARIM da panele dinleyici olarak 
katılmışlardır.

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN KATILDIĞI 
ETKİNLİKLER
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*18- 19 Şubat 2016 tarihlerinde Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forum’unun Hollanda 
Konsolosluğu’nun “Matra” fonu ile yürütmekte olduğu ve Derneğimizin de yararlanıcısı 
olduğu “Kadın Örgütlerine Yönelik Ortak Ölçümleme Yaklaşımı” projesinde  2. aşama  
çalışması yapıldı. 
*26-27 Şubat 2016  tarihinde Mor Çatı Kadın Sığınma Vakfı tarafından ev içi şiddetle 
mücadele alanında uluslararası deneyimleri paylaşmak ve bu alanda çalışan kadın örgütleri 
arasındaki iletişimi güçlendirmek amacıyla, “2010’larda Erkek Şiddetine Karşı Kadın 
Sığınakları, Dayanışma Merkezleri ve Dayanışma Politikaları: Türkiye’den ve 
Avrupa’dan Deneyim Paylaşımları” başlıklı bir konferans düzenlendi. Bu konferansa 
Derneğimiz Yönetim Kurulu üyesi Gülbin TARIM katıldı. 
*5 Mart 2016 Demokrasi Denetçileri Derneğinin düzenlemiş olduğu Kadın Hakları 
Savunuculuğunda Farklı Yöntem ve Yaklaşımlar konulu panele Genel Merkez Yönetim 
Kurulu üyemiz Gülbin TARIM  konuşmacı olarak katıldı. 
*8 Mart 2016 Geçen yıl 8 Mart Dünya Kadınlar günü  8 Mart Salı günü Nazan 
ERKMEN’in Beşiktaş Saraylar Galerisinde  açtığı   “Cam tavanı delen kadınlar” isimli , 
resim sergisine katıldılar
*6 Nisan 2016  Marmara Grubu Vakfı 19. Avrasya Ekonomik Zirvesi” 2016 Toplumsal 
Cinsiyete Duyarlı İş Modelleri ve Değişim Programları Toplantısı “na derneğimizi 
temsilen Gülbin TARIM katıldı. Toplantıda ülkemiz ve Avrupa Birliği ülkelerinden gelen 
konuşmacılar kadının eğitimde, iş yaşamında, yerel yönetimde, siyasette, liderlikte yer 
alması konusunda deneyimlerini aktardılar.
*7 Nisan 2016 Şişli Belediyesi 1. Eşitlik Kurultayı Eşitliğin Yerelden İnşası” çalışmasına 
derneğimizi temsilen Gülbin TARIM katılmıştır.
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*10 Nisan2016 Çağdaş Yaşam Derneği tarafından düzenlenen toplantıya Genel 
Merkez Yönetim kurulundan Fatma KÜRKÇÜOĞLU ve Suna PEKİNER katıldı. 
Kalabalık bir katılımcı gurubu tarafından izlenen etkinlik saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ilebaşladı ve ÇYD Bşk. Prof.Dr.Aysel ÇELİKEL’in açış konuşmasıyla devam 
etti. Toplantıda daha sonra örnek çalışmalarıyla topluma ışık tutan Prof.Dr.Doğan 
KUBAN’a bir teşekkür plaketi sunuldu. Bir sonraki bölümde Prof.Aysel ÇELİKEL 
başkanlığında yönetilen, “Yeni Anayasa ,Laiklık ve Başkanlık Sistemi” konulu 
panelde Prof.Dr.Naz ÇAVUŞOĞLU, Prof.Necmi Yüzbaşıoğlu,Prof. Oktay UYGUN 
ve Prof.Dr.Sultan UZELTÜRK konu ile ilgili görüşlerini dile getirdiler.
*18 Nisan 2016 İTÜ Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde “Festa Projesi Ulusal 
Konferansı “ Cam Tavanın Ötesinde Yüksek Öğretim ve Araştırmada Kadın 
Temsili” Prof. Gaye Erbatur ,Nigar YAYCIOĞLU ve Gülbin TARIM katıldılar.
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5 Mayıs 2016:Gulbin Tarım, Yıldız Şube Zekiye Hanım ile GWI  Liderlik webinarına 
katıldı. 
10 Mayıs 2016İKKB toplantısına Genel Merkez’den Gülbin Tarım ve TUKD üyeleri 
Fatoş Serin ve Arzu Gezent katıldı. 
20 Mayıs 2016 Gülbin Tarım ve Şahide Hanım Beyoğlu Kaymakamlığı projesi 
kapsamında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimi yaptı. 24 kişi katıldI.
25 Mayıs 2016 Beyoğlu Kaymakamlığı projesinin sertifika törenine proje sorumlusu 
Gülbin Tarım katılmıştır. Ayrıca, Asi Film proje belgeselini çekme işini üstlenmiştir.
11 Haziran 2016: Atasehir Şubenin yeni üye kabul törenine Nigar Yağcıoğlu ve Hülya 
Yüksel katıldılar. 
17 Haziran 2016: İkinci Başkanımız Nigar Yağcıoğlu,  Aile Bakanlığı Çaliştayi için 
Taksim Gönen otelde idi. 15 kişilik gruplar halinde çalışma grupları oluşturularak, STK 
algısı, kamunun ilgisi, 
Kaynak aktarımı konuları olumlu ve olumsuz bileşenleri ile tartıılmıştır. 
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21 Haziran 2016: Gülbin Tarım İKKB 
toplantısına katıldı.
10 Ağustos 2016: İngilizce 
Broşürlerimiz hazırlandı.

24 Ağustos 2016:  Gulbin Tarım Beyoğlu Kaymakamlığı toplantısına katıldı.Beyoğlu 
Kaymakamlığı’nın projesi ve Asi film tarafından hazırlanan video paylaşıldı. Girişimcilik  
alanında 360 kişiye ulaşmış ve proje sonunda 63 kadın girişimcinin iş kurması veya  işe 
girmesi sağlanmıştır. Merkezdeki eğitimlerin devam edeceği bilgisi paylaşılmıştır. 
 geerçekleştirilmiştir
29.08.2016 , TÜKD Genel Merkezi olarak   Beyoğlu Kaymakalığı'nın   yürüttüğü  ve 
bizim de iştirakçisi olduğumuz “Beyoğlu’nda Kadının İş Gücüne Katılımına Bir Adım 
Daha” projesinin ilk bir yılın değerlendirilmesi ve kapanış toplantısı 29 Ağustos 
2016  günü yapıldı. Proje ile derneğimiz yaklaşık 150 kadına ulaşarak kadın hakları, iş 
hukuku, toplumsal cinsiyet eşitliği konularında eğitim vermiştir. Proje 
kapsamında  BEYKAGEM adı ile kurulan girişimcilik merkezi ile işbirliğimiz hukuksal 
danışmanlık ve toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimleri ile devam edecektir. Derneğimizi 
temsilen toplantıya projeyi takip eden üyemiz  Sayman Gülbin Tarım katılmış ve takdim 
edilen teşekkür belgesi ve hatırasını almıştır.

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN KATILDIĞI 
ETKİNLİKLER
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11 Ekim 2016: 11.Ekim.2016  tarihinde, İstanbul Hilton Oteli’nde , Aydın Doğan 
Vakfının ev sahipliğinde “Uluslarası Dünya Kız çocukları Konferansı” yapıldı. 
Toplantıya  Genel Merkez adına Perihan Tülüce katıldı. Ayrıca şubelerimizden de 
ilgi yoğundu. Kadıköy Şube  Başkanımız Yasemin Dönmez, İst. Şubeden Başak 
Ovacık, Denetim Kurulu Yedek Üyelerimizden Şahide Agaoğlu  ve Ofis 
Sekreterimiz Senem Gül’de  de katılmıştır.

12 Ekim 2016: Genel Merkez üyelerimizden Meryem Karagöz, yeni Baro Başkan 
adayınının da bulunduğu İKKB toplantısına katılmış ve TUKD’I temsil etmiştir. 
18 Ekim 2016: Genel Sekreterimiz Perihan Tülüce, İstanbul Şube nin yeni ofisinde 
düzenlediği üye davet toplantısına katılımış, Başak OVACIK ve Nezihe BİLHAN’ın 
Capetown deneyimleri ve  paylaşımlarını dinlemiştir. 
29 Ekim 2016: Genel Merkezimizden Sayın Hüsniye Altın Yeşil, Uludağ 
Soroptimist Kulübü ve Derneğine Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzenlediği 
“Cumhuriyet Dönemi’nin Türk Kadınına Kazandırdıkları” konulu etkinlik 
kapsamında konuşmacı olarak yer almıştır. 
 3 Kasım 2016: Laik ve Bilimsel Eğitim PanelinePerihan Tülüce, Meryem Karagöz, 

Sn. Gaye Erbatur ile birlikte  katıldılar. 

5 Kasım 2016: İstanbul Şubesinin Kasım Ayı Burs Günü ToplantısınaPerihan 
Tülüce , Nigar Yaycıoğlu Sn. Gaye Erbatur ile birlikte katıldılar.

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN KATILDIĞI 
ETKİNLİKLER
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30 Kasım -1 Aralık 2017 günlerinde   İstanbul Wow Hotel ‘de “Eşitlik , Adalet , Kadın 
Zirvesi” adıyla, Bakırköy Belediyesince düzenlenen iki gün süreli  bir etkinlik gerçekleşti. 
Genel merkezden 2.Başkan Nigar YAYCIOĞLU ve Denetleme Kurulu üyemiz Suna 
PEKİNER bu çalışmalarda TÜKD adına yer aldılar. 

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN KATILDIĞI 
ETKİNLİKLER
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21 Şubat 2018 TÜKD İstanbul Şubesinin organize ettiği yemeğe Genel Merkez 
Yönetim Kurulu üyelerinden Av .Meryem KARAGÖZ ve Gülbin TARIM katıldı. 

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN KATILDIĞI 
ETKİNLİKLER
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11 Ekim 2018-Aydın Doğan Vakfının Dünya Kız Çocukları Günü nedeniyle   "Güçlü 
Kızlar, Güçlü Yarınlar" başlığı  ile düzenlediği  konferans İstanbul Hilton Convetion 
Center'da gerçekleşti. Konferansa derneğimizden Genel Merkez Yönetim Kurulu 
üyesi Gülbin Tarım, GWI Başkan Yardımcısı Başak Ovacık, Kadıköy Şube Başkanı 
Yasemin Dönmez ve şube üyeleri ile sekreterimiz Senem Gül katılmıştır. 
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Başkan Yardımcımız  Nigar Yaycıoğlu’nun yönlendirmesi ile  ile  Av. Feyza Gerger 
bir müvekkilinin Genel Merkezimize bağış yapmasına aracılık etmiştir. Bağışcımıza 
ve bağışın bize ulaşmasını sağlayan Feyza Hanım’a teşekkür  plaketini  Genel Merkez  saymanı 
Gülbin Tarım  takdim etmiştir.



Teşekkür Ederiz
TÜKD Genel Merkez

28 Kasım 2016


